
Školní průkaz ISIC/ITIC, prodloužení platnosti  

Naše škola vydává pro své studenty a zaměstnance mezinárodní průkaz ISIC/ITIC. Tuto 
agendu řeší paní Ivana Řehořová.  
 
Jak využijete průkaz ISIC na škole: 

− Je oficiálním průkazem studenta naší školy. 

− Funguje jako čipová karta do jídelny, nemusíte již tedy pořizovat speciální čip. 

− Školní ISIC Vám zůstává po celou dobu studia; licence ISIC je však platná pouze od 
září do konce následujícího kalendářního roku (16 měsíců), po roce si můžete licenci 
ISIC na škole prodloužit. Pokud budete používat pouze do školní jídelny, není nutné 
kartu prodlužovat. 

− Prvotní pořízení průkazu stojí 350 Kč. 

− V ceně průkazu je jeho digitální verze ALIVE APP (Google Play, App Store). 

− Cena prodloužení v dalších letech je 250 Kč. 

− V případě ztráty či zničení vystavujeme duplikát za 100 Kč. 
 
ISIC v běžné distribuci mimo naši školu stojí 500 Kč každý rok bez možnosti využití na 
škole. 
 
Jak postupovat: 
 
Nový průkaz ISIC/ITIC 
1. žádost o vystavení průkazu ISIC/ITIC (ke stažení na našich stránkách, případně ve 

stojanu před kanceláří) 

2. barevná fotografie pasového formátu nebo kvalitní digitální barevné foto vyfocené 

mobilem před světlou zdí poslané na email rehorova@szs.pardubice.cz ve formátu 

jpg  

3. uhrazení poplatku 350,- Kč v kanceláři školy  

 

Prodloužení platnosti průkazů 
Od 6.9.2023 můžete prodloužit platnost stávajících průkazů ISIC/ITIC. Po zaplacení 

poplatku 250,- Kč v kanceláři školy obdržíte revalidační známku s platností do 12/2024. 

 

 

mailto:rehorova@szs.pardubice.cz

